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Paimio - Paimion ikäasumisen -hanke 

1. Esittely ja tavoitteet 

Paimion ikäasumisen hankkeen (alkuperäiseltä nimeltään Ehtookonnun hyvinvointikortteli -hanke) 

tavoitteena oli tukea muistiystävälliseen ikääntyneiden hyvinvointikortteliin sijoittuvan ns. C-talon 

(hankehakemuksessa nimellä Ehtookonnun yksikkö) ja sen kortteliympäristön 

kokonaissuunnittelua. Suunnittelun osa-alueina olivat ikääntyneiden turvallista asumista tukevan 

teknologiasuunnitelman koostaminen sekä alueen toimintojen ja palveluiden yhteissuunnittelu. 

 

2. Toteutus ja tulokset 

Hankkeessa toteutuneet kohtaamiset, tapahtumat ja työpajat ovat yksi näkökulma hankkeen 

tuloksiin: niiden avulla on synnytetty kohtaamisia ja kokemuksia asumisen arjessa sekä luotu tilaa 

asumisen arkeen liittyvien asioiden jakamiselle. Hankkeen aikana toteutuneet erilaiset kohtaamiset 

ovat olleet keino rohkaista ja tuoda ihmisiä yhteen koronarajoitusten jälkeen ja niiden välisenä 

aikana. Kohtaamisten aikana syntynyt keskustelu on edistänyt ikäasumiseen liittyvien asioiden 

nimeämistä ja jäsentämistä sekä yksilö että yhteisötasolla. Kohtaamisten aikana on myös 

vahvistettu ja ylläpidetty jo olemassa olevia käytäntöjä ja yhteistyömuotoja Paimion kaupungin eri 

palvelumuotojen sekä kaupungin ja muiden toimijoiden välillä. Lisäksi on luotu myös uudenlaisia 

yhteistyöverkostoja ja/tai käytäntöjä, kuten seniorit ja nuoret yhteen tuova linnunpönttöpaja, 

vanhusneuvostojen keskinäinen ajatustenvaihto Kustavin vanhusneuvoston vierailun muodossa tai 

ikääntyneille suunnattujen palvelujen toteuttamisen yhteistyömuotoja hahmottava ryhmittymä 

Paimion kaupungin toimijoiden ja Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle siirtyvien ammattilaisten 

välillä. 

 

Paimion palvelukeskussäätiö on hakenut ARA-investointiavustusta C-talon suunnitelmien 

toteuttamiseksi ja niin Paimion kaupunki kuin Varsinais-Suomen hyvinvointialue puoltavat 

hanketta. Hankkeen suunnitelmien hyödyntäminen on ja vaikutukset ovat nyt pitkälti kiinni siitä, 

saako C-talo -hanke ARA:n investointiavustuksen. Selvää on, että Paimiossa on tarve ikääntyneiden 

asumisvaihtoehtojen monipuolistamiselle. 

 

3. Kokemukset ja tulosten hyödyntäminen 

Yhteiskehittämisen ja kokeilujen myötä suunnittelutyö saatiin kytkettyä käytännön toimiksi ja 

kokemuksiksi, joissa tapahtui vuorovaikutusta, käytäntöön kytkeytyviä oivalluksia ja kokemuksia 

jotka, jo suunnitteluhetkellä vaikuttivat paimiolaisen senioriväen asumisen arkeen. Hankkeen 

internet-sivustolle on koottu materiaalia hankkeen aikana ja tämä on jatkossakin hyödynnettävissä 

ikäasumisen ja ikääntyneiden asumisen ennakoimiseen liittyvän toiminnan ja tiedottamisen tukena.  

 

Hankkeessa koostettujen suunnitteluraporttien eri osuuksia on läpikäyty ja niistä on keskusteltu 

niin Paimion kaupungin työntekijöiden kuin Paimion vanhusneuvoston kanssa. Näin 

suunnittelutyön teemoja ja muotoiltu käydyn dialogin avulla ja samalla teemat ovat tulleet tutuiksi 

niin sisällöllisesti kuin visuaalisesti jo hankkeen aikana.  
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